
Dichiariamo sotto la nostra esclusiva responsabilità che il prodotto/i prodotti indicato/i è/sono conforme/i alla legislazione
di armonizzazione dell'UE applicabile e alle disposizioni delle Direttive e delle norme seguenti :

Designazione :

Numero di modello :

Importatore :

Indirizzo importatore :

Elenco di riferimento pagina/e successiva/e

HBF SAS

Z.I. BONZOM - 09270 MAZERES - FRANCE

Scheda tecnica : DT000208

BORNIER L/N/P POUR COFFRET

Dichiarazione di conformità UE

Direttive Norme Numero del rapportoCategoria

DIRETTIVO 2014/35/UE EN 60998-2-1:2004 50050298 001LVD

DIRETTIVO 2011/65/UE + MODIFICHE DIRECTIVE ROHS 2 U026051906062723ROHS

DIRETTIVO 2014/35/UE EN 60998-1:2004 50050298 001LVD

I prodotti descritti di seguito sono conformi ai requisiti delle norme pertinenti, a condizione che siano installati e utilizzati in
conformità alla loro destinazione d'uso, alle buone pratiche, alle norme di installazione applicabili e alle istruzioni riportate
sull'imballaggio.

QUENETTE Pierre | Direttore dei Programmi industriali



Riferimento Designazione Numero di modello

DT000208

BORNIER L/N/P POUR COFFRET

Scheda tecnica :

Designazione :

Dichiarazione di conformità UE

150195 COFF 26 MOD 8 DISJ 2X10+2X16+3X20+32 + 2 IDIFF NOV 15FE33-13

150279 COFF 2RG 2 ID 40AC+9 DISJ 2X10+3X16+3X20+1X32+1 PR 15FE33-13

150563 BORNIER TERRE  26 CONNEXIONS THOMS HBF 15FE33-13

150565 COFFRET 13 MOD NU THOMSON +PORTE+BORNIER T N PH 15FE33-13

150569 COFFRET RENOVATION 1R 13 MOD 2 DISJ+ 1 ID THOMSON 15FE33-13

290901 NOVELEC BD COFFRET NU 1R 13 MOD +1 BORNIER PH+N+T 15FE33-13

290911 NOV COFF 1R-DISJ 1X10A+1X16A+1 IDIFF40AC 15FE33-13

290963 NOV. BORNIER TERRE 13 CONEX. 15FE33-13

150550 TABLEAU 2R 2ID+8DISJ THOMSON EASY CONNECT 15FE33-26

150551 TABLEAU 2R 2ID+9DISJ THOMSON EASY CONNECT 15FE33-26

150552 TABLEAU 3R 3ID+11DISJ THOMSON EASY CONNECT 15FE33-26

150553 TABLEAU 3R 3ID+13DISJ THOMSON EASY CONNECT 15FE33-26

150554 TABLEAU 4R 4ID+13DISJ THOMSON EASY CONNECT 15FE33-26

150563 BORNIER TERRE  26 CONNEXIONS THOMS HBF 15FE33-26

150567 COFFRET 39 MOD  THOMSON +PORTE+BORNIER T N PH 15FE33-26

150571 COFFRET T3 26 MOD 9 DISJ+ 2 ID THOMSON 15FE33-26

150572 COFFRET T4 3R 39 MOD 11 DISJ+ 3 ID THOMSON 15FE33-26

150573 COFFRET T5 3R 39 MOD 13 DISJ+ 3 ID THOMSON 15FE33-26

150574 COFFRET T1-T2 26 MOD 8 DISJ + 2 ID THOMSON HBF 15FE33-26

150576 COFFRET 52 MOD 4ID +16 DISJ+ 1 PR DOUBLE THOMSON 15FE33-26

150581 COFFRET EASYCONNECT 26 MOD 9 DISJ+2 ID THOMSON 15FE33-26

150582 COFFRET EASYCONNECT 39 MOD 11 DISJ+3ID THOMSON 15FE33-26

290902 NOVELEC BD COFFRET NU 2R 26 MOD +1 BORNIER PH+N+T 15FE33-26

290903 NOVELEC BD COFFRET NU 3R 39 MOD +1 BORNIER PH+N+T 15FE33-26

290904 NOVELEC BD COFFRET NU 4R 52 MOD +1 BORNIER PH+N+T 15FE33-26

290912 NOV COFF 2R-DISJ 2X10+2X16A+3X20+1X32+ID40AC+ID40A 15FE33-26

290913 NOV COFF 3R-DISJ 3X10+5X16A+4X20+1X32+ID40A+63AC+A 15FE33-26

150279 COFF 2RG 2 ID 40AC+9 DISJ 2X10+3X16+3X20+1X32+1 PR 15FE34

150439 COFFRET TELECOM THOMSON GRADE 1 15FE34

150562 BORNIER PHASE NOIR 5P THOMSON HBF 15FE34

150565 COFFRET 13 MOD NU THOMSON +PORTE+BORNIER T N PH 15FE34

150567 COFFRET 39 MOD  THOMSON +PORTE+BORNIER T N PH 15FE34



Riferimento Designazione Numero di modello

DT000208

BORNIER L/N/P POUR COFFRET

Scheda tecnica :

Designazione :

Dichiarazione di conformità UE

150569 COFFRET RENOVATION 1R 13 MOD 2 DISJ+ 1 ID THOMSON 15FE34

150571 COFFRET T3 26 MOD 9 DISJ+ 2 ID THOMSON 15FE34

150572 COFFRET T4 3R 39 MOD 11 DISJ+ 3 ID THOMSON 15FE34

150573 COFFRET T5 3R 39 MOD 13 DISJ+ 3 ID THOMSON 15FE34

150574 COFFRET T1-T2 26 MOD 8 DISJ + 2 ID THOMSON HBF 15FE34

150576 COFFRET 52 MOD 4ID +16 DISJ+ 1 PR DOUBLE THOMSON 15FE34

290901 NOVELEC BD COFFRET NU 1R 13 MOD +1 BORNIER PH+N+T 15FE34

290902 NOVELEC BD COFFRET NU 2R 26 MOD +1 BORNIER PH+N+T 15FE34

290903 NOVELEC BD COFFRET NU 3R 39 MOD +1 BORNIER PH+N+T 15FE34

290904 NOVELEC BD COFFRET NU 4R 52 MOD +1 BORNIER PH+N+T 15FE34

290911 NOV COFF 1R-DISJ 1X10A+1X16A+1 IDIFF40AC 15FE34

290912 NOV COFF 2R-DISJ 2X10+2X16A+3X20+1X32+ID40AC+ID40A 15FE34

290913 NOV COFF 3R-DISJ 3X10+5X16A+4X20+1X32+ID40A+63AC+A 15FE34

290962 NOV. BORNIER PHASE NOIR 5 CONE 15FE34

150279 COFF 2RG 2 ID 40AC+9 DISJ 2X10+3X16+3X20+1X32+1 PR 15FE35

150550 TABLEAU 2R 2ID+8DISJ THOMSON EASY CONNECT 15FE35

150551 TABLEAU 2R 2ID+9DISJ THOMSON EASY CONNECT 15FE35

150552 TABLEAU 3R 3ID+11DISJ THOMSON EASY CONNECT 15FE35

150553 TABLEAU 3R 3ID+13DISJ THOMSON EASY CONNECT 15FE35

150554 TABLEAU 4R 4ID+13DISJ THOMSON EASY CONNECT 15FE35

150561 BORNIER NEUTRE BLEU 5P THOMSON HBF 15FE35

150565 COFFRET 13 MOD NU THOMSON +PORTE+BORNIER T N PH 15FE35

150567 COFFRET 39 MOD  THOMSON +PORTE+BORNIER T N PH 15FE35

150569 COFFRET RENOVATION 1R 13 MOD 2 DISJ+ 1 ID THOMSON 15FE35

150571 COFFRET T3 26 MOD 9 DISJ+ 2 ID THOMSON 15FE35

150572 COFFRET T4 3R 39 MOD 11 DISJ+ 3 ID THOMSON 15FE35

150573 COFFRET T5 3R 39 MOD 13 DISJ+ 3 ID THOMSON 15FE35

150574 COFFRET T1-T2 26 MOD 8 DISJ + 2 ID THOMSON HBF 15FE35

150576 COFFRET 52 MOD 4ID +16 DISJ+ 1 PR DOUBLE THOMSON 15FE35

150581 COFFRET EASYCONNECT 26 MOD 9 DISJ+2 ID THOMSON 15FE35

150582 COFFRET EASYCONNECT 39 MOD 11 DISJ+3ID THOMSON 15FE35

290901 NOVELEC BD COFFRET NU 1R 13 MOD +1 BORNIER PH+N+T 15FE35



Riferimento Designazione Numero di modello

DT000208

BORNIER L/N/P POUR COFFRET

Scheda tecnica :

Designazione :

Dichiarazione di conformità UE

290902 NOVELEC BD COFFRET NU 2R 26 MOD +1 BORNIER PH+N+T 15FE35

290903 NOVELEC BD COFFRET NU 3R 39 MOD +1 BORNIER PH+N+T 15FE35

290904 NOVELEC BD COFFRET NU 4R 52 MOD +1 BORNIER PH+N+T 15FE35

290911 NOV COFF 1R-DISJ 1X10A+1X16A+1 IDIFF40AC 15FE35

290912 NOV COFF 2R-DISJ 2X10+2X16A+3X20+1X32+ID40AC+ID40A 15FE35

290913 NOV COFF 3R-DISJ 3X10+5X16A+4X20+1X32+ID40A+63AC+A 15FE35

290961 NOV. BORNIER NEUTRE BLEU 5 CON 15FE35

150217 COFFRET IP65 8 MOD 1 DISJ+1 INT DIFF+1 PR CGE03A

002954 BRICELEC BORNIER TERRE 12 MOD VERT CGE04A

002955 BRICELEC BORNIER PHASE 12 MOD GRIS CGE05A

002956 BRICELEC BORNIER NEUTRE 12 MOD BLEU CGE06A


